Sutarties objektas - anglų kalbos mok5rmo paslaugos paga|UŽsakovo poreikius (toliau - paslaugos).
Konkretūs paslaugų apibudinimai pateikti techninėje specifikacĮoje (Sutarties 1 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra Sutarties kainanegali viršyti 5 028,00 eurų (penki tūkstančiai dvidešimt aštuoni eurai) be
PVM už visą 40 akademinių valandų mokymo kursą. Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo
išlaidos, susĮusius su šios Sutarties vykdymu, įskaitant SąSkaitų teikimo per,,E-sąskaita" sistemą mokestį.

2.2' Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas.